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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L34012601L

2. Data e Regjistrimit 12/04/2013
3. Emri i Subjektit AIVINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Naim Frasheri, nr 
pasurie 2/217, zona kadastrale 8582, kati i dyte 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime financiare dhe kontabile, expertime financiare dhe 

vleresim i pasurive te palujtshme, konsulenca financiare. 
Ndertim, projektim, zbatim ne punime dheu, murature, 
betoni, b/arme; punime shembjesh, ndetime  civile, 
industrial, turistike, bujqesore, dhe kompletimi me instalimet 
e nevojshme per to, punime restaurimi; punime te shtresave 
te rrugeve, ndertime vepra arti rrugore, prodhim dhe tregetim 
me shumice e pakice te materjaleve te ndertimit, export-
import.  Import export te autoveturave, mjeteve te trasportit, 
makineri te ndryshme ndertimi dhe paisje. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh ndertimi, rilevime topografike, punime 
topogjeodezike, te mjedisit, auditim ne ndertim, ristrukturim 
te objekteve social kulturore, ekonomike, industrial, objekte 
banimi, veprimtari ne fushen e agro-turizmit, prodhim, 
perpunim, tregetim i produkteve bujqesore e blegtorale, 
import-export i produkteve dhe makinerive bujqesore e 
blegtorale. Ndertime me karakter social, kulturor dhe te 
kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurimeve. Ndertime, 
projektime dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime 
te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime veprash te medha 
hidroteknike, portuale, aeroportuale e te kantiereve detare, 
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puse, çpime gjeologo inxhinierike, çpime per uje etj. 
Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes 
teknike te punimeve me personel te kualifikuar, rilevime 
topografike, punime topogjodezike, qendrueshmeri dhe 
perforcim themelesh, ndertim dige te larte.  Sherbime te 
natyrave te ngjashme per te cilet shoqeria do te paiset me 
licensat perkatese. 
Abaz Çobani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2018                Deri: 30/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AbazÇobani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIVINI
E-Mail: a.cobani@yahoo.com  
Telefon: 0692108397 0692108397 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-067245-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575039-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5EDD0F-F912-4BBD-9DF0-37734057FA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BFDE74-9468-40D8-B1CB-595D00CA8D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D09F8B-CA5E-4182-A945-F2F9C1828506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B01D2B-045C-4184-964F-36E20DC3AC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9250746-55ED-4D8C-8C75-5D231B246CB5
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169246-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-299152-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692108397")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Naim Frasheri, nr pasurie 2/217, zona kadastrale 8582, 
kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816441-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-012538-10-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC32C0B-89BD-4B0E-8567-80C99658EACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D6ACB5-EC15-4D99-844A-E2A989008F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE07BA01-42C5-4440-88D2-2876A8074944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2098F0A-A8A7-4A7B-82FE-321075D752C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D2A673-C0B5-418A-9728-4E0DC98E3006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD9FEB0-65F7-47FC-BA69-B7142BF69017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD9FEB0-65F7-47FC-BA69-B7142BF69017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B560595-DC2A-44EF-B321-D5700E7BDDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DEF1C4-78F1-4ED3-A7BE-EBD178199B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD1E303-C8B3-4170-BF33-74F44274FA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244970E3-675E-472A-8BCD-2174C6175B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244970E3-675E-472A-8BCD-2174C6175B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B4316F-C181-4CAF-A549-65FEF1A3FB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534D7E64-9926-43D7-B2F7-7FAE1878CC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498D2B2E-9168-4E95-9255-86DA88802AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B8AA76-2A07-4D20-B85A-88A8506270F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410AF8F7-AED8-4EE4-A090-B2C8CD24A639
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.10.2016, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Sherbime financiare dhe kontabile,ekspertime financiare dhe 
vleresimi i pasurive te paluajtshme,konsulenca financiare.Ndertim,projektim zbatim  ne 
punime dheu,murature,betoni,b/arme,punime shembjesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore dhe kompletimi  me intalimet e nevojshme per 
to.Punime restaurime,punime te shtresave te rrugeve,ndertime vepra arti rrugore,prodhim 
dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit.eksport-import.Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh ndertimi,rilevime topografike,punime topogjeodezike,te 
mjedisit,auditim ne ndertime,ristruktukim te objekteve sociale 
kulturore,ekonomike,industriale,objekte banimi etj.Ndertime me karakter social,kulturor 
dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurime.Ndertime,projektime dhe riasfaltime 
rrugesh  autostradash,punime te sinjalizimit rrugor etj.Ndertime veprash te medha 
hidroteknike,portuale,aeroportuale e te kantiereve detare,puse,çpime gjeologo 
inxhinjerike,çpime per uje etj. Sherbime te natyres se projektimeve,drejtimit dhe ndihmes 
teknike te punimeve me personel te kualifikuar,rilevime topogrfike,punime tipogjodezike 
qendrueshmeri dhe perforcim themelesh,ndertim dige te larte.Sherbime te natyrave te 
ngjashne per te cilat shoqeria do te pajiset me liçensat perkatese")          u be            
("Sherbime financiare dhe kontabile,ekspertime financiare dhe vleresimi i pasurive 
te paluajtshme,konsulenca financiare.Ndertim,projektim zbatim  ne punime 
dheu,murature,betoni,b/arme,punime shembjesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore dhe kompletimi  me intalimet e nevojshme per 
to.Punime restaurime,punime te shtresave te rrugeve,ndertime vepra arti 
rrugore,prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit.eksport-import.Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ndertimi,rilevime 
topografike,punime topogjeodezike,te mjedisit,auditim ne ndertime,ristruktukim te 
objekteve sociale kulturore,ekonomike,industriale,objekte banimi etj.Ndertime me 
karakter social,kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe 
restaurime.Ndertime,projektime dhe riasfaltime rrugesh  autostradash,punime te 
sinjalizimit rrugor etj.Ndertime veprash te medha 
hidroteknike,portuale,aeroportuale e te kantiereve detare,puse,çpime gjeologo 
inxhinjerike,çpime per uje etj. Sherbime te natyres se projektimeve,drejtimit dhe 
ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar,rilevime topogrfike,punime 
tipogjodezike qendrueshmeri dhe perforcim themelesh,ndertim dige te 
larte.Sherbime te natyrave te ngjashne per te cilat shoqeria do te pajiset me liçensat 
perkatese.Eksport-import dhe tregtimi i lendes drusore, biomase, pellet per djegie 
.Linja prodhimi,  paisje ngrohje, montime, sisteme ngrohje, ftohje, pajisje elektrike, 
hidraulike. Ndertime civile, punime speciale ndertimi, ndertime  ujesjellesa, punime 
montimi ne linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183704-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.03.2017 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A46BFF-2FF1-4C5A-9A48-1BE9D9FE237E
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eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Naim Frasheri, nr pasurie 2/217, zona kadastrale 8582, 
kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Tek ish fusha e druve Verdove;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Naim Frasheri, nr pasurie 2/217, zona kadastrale 8582, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377399-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-457950-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 08.09.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe ndryshimin e adreses kryesore. 
Objekti ishte            ("Sherbime financiare dhe kontabile,ekspertime financiare dhe 
vleresimi i pasurive te paluajtshme,konsulenca financiare.Ndertim,projektim zbatim  ne 
punime dheu,murature,betoni,b/arme,punime shembjesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore dhe kompletimi  me intalimet e nevojshme per 
to.Punime restaurime,punime te shtresave te rrugeve,ndertime vepra arti rrugore,prodhim 
dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit.eksport-import.Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh ndertimi,rilevime topografike,punime topogjeodezike,te 
mjedisit,auditim ne ndertime,ristruktukim te objekteve sociale 
kulturore,ekonomike,industriale,objekte banimi etj.Ndertime me karakter social,kulturor 
dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurime.Ndertime,projektime dhe riasfaltime 
rrugesh  autostradash,punime te sinjalizimit rrugor etj.Ndertime veprash te medha 
hidroteknike,portuale,aeroportuale e te kantiereve detare,puse,çpime gjeologo 
inxhinjerike,çpime per uje etj. Sherbime te natyres se projektimeve,drejtimit dhe ndihmes 
teknike te punimeve me personel te kualifikuar,rilevime topogrfike,punime tipogjodezike 
qendrueshmeri dhe perforcim themelesh,ndertim dige te larte.Sherbime te natyrave te 
ngjashne per te cilat shoqeria do te pajiset me liçensat perkatese.Eksport-import dhe 
tregtimi i lendes drusore, biomase, pellet per djegie .Linja prodhimi,  paisje ngrohje, 
montime, sisteme ngrohje, ftohje, pajisje elektrike, hidraulike. Ndertime civile, punime 
speciale ndertimi, ndertime  ujesjellesa, punime montimi ne linjat e TN e te mesem dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609DCB22-9E83-413F-84D3-2B1089942C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB5DD9D-E59B-4BAC-B4BD-82545AD344E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0B0B1B-F169-431E-968C-DFC8B50A3DDA
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shperndarjen e energjise elektrike")          u be            ("Sherbime financiare dhe 
kontabile, expertime financiare dhe vleresim i pasurive te palujtshme, konsulenca 
financiare. Ndertim, projektim, zbatim ne punime dheu, murature, betoni, b/arme; 
punime shembjesh, ndetime  civile, industrial, turistike, bujqesore, dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi; punime te shtresave te rrugeve, 
ndertime vepra arti rrugore, prodhim dhe tregetim me shumice e pakice te 
materjaleve te ndertimit, export-import.  Import export te autoveturave, mjeteve te 
trasportit, makineri te ndryshme ndertimi dhe paisje. Mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh ndertimi, rilevime topografike, punime topogjeodezike, te mjedisit, auditim 
ne ndertim, ristrukturim te objekteve social kulturore, ekonomike, industrial, objekte 
banimi etj. Ndertime me karakter social, kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare 
si dhe restaurimeve. Ndertime, projektime dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash, 
punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime veprash te medha hidroteknike, portuale, 
aeroportuale e te kantiereve detare, puse, çpime gjeologo inxhinierike, çpime per uje 
etj. Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve 
me personel te kualifikuar, rilevime topografike, punime topogjodezike, 
qendrueshmeri dhe perforcim themelesh, ndertim dige te larte.  Sherbime te natyrave 
te ngjashme per te cilet shoqeria do te paiset me licensat perkatese. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Verdove, Buçimas, Pogradec, Ndertese private kati i pare, Nr. Pasurie 46/45, Zona 
kadastrale 3745;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Naim Frasheri, nr pasurie 2/217, zona kadastrale 8582, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788813-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 18.05.2018, të 
Administratorit të Shoqërisë, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Naim Frasheri, nr pasurie 2/217, zona kadastrale 8582, 
kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800894-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.05.2018  per riemerimin e 
administratorit Abaz Çobani.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157BB698-7273-433A-8400-B1E30127D658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C6A73A-84BB-4345-B746-B043F97B6F4C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abaz Çobani")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/04/2013")            u be              ("30/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abaz Çobani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2018")            u be              ("30/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840048-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.06.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime financiare dhe kontabile, expertime financiare dhe 
vleresim i pasurive te palujtshme, konsulenca financiare. Ndertim, projektim, zbatim ne 
punime dheu, murature, betoni, b/arme; punime shembjesh, ndetime  civile, industrial, 
turistike, bujqesore, dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi; 
punime te shtresave te rrugeve, ndertime vepra arti rrugore, prodhim dhe tregetim me 
shumice e pakice te materjaleve te ndertimit, export-import.  Import export te 
autoveturave, mjeteve te trasportit, makineri te ndryshme ndertimi dhe paisje. Mbikqyrje 
dhe kolaudim punimesh ndertimi, rilevime topografike, punime topogjeodezike, te mjedisit, 
auditim ne ndertim, ristrukturim te objekteve social kulturore, ekonomike, industrial, 
objekte banimi etj. Ndertime me karakter social, kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare 
si dhe restaurimeve. Ndertime, projektime dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash, 
punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime veprash te medha hidroteknike, portuale, 
aeroportuale e te kantiereve detare, puse, çpime gjeologo inxhinierike, çpime per uje etj. 
Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me 
personel te kualifikuar, rilevime topografike, punime topogjodezike, qendrueshmeri dhe 
perforcim themelesh, ndertim dige te larte.  Sherbime te natyrave te ngjashme per te cilet 
shoqeria do te paiset me licensat perkatese. ")          u be            ("Sherbime financiare 
dhe kontabile, expertime financiare dhe vleresim i pasurive te palujtshme, 
konsulenca financiare. Ndertim, projektim, zbatim ne punime dheu, murature, 
betoni, b/arme; punime shembjesh, ndetime  civile, industrial, turistike, bujqesore, 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi; punime te 
shtresave te rrugeve, ndertime vepra arti rrugore, prodhim dhe tregetim me shumice 
e pakice te materjaleve te ndertimit, export-import.  Import export te autoveturave, 
mjeteve te trasportit, makineri te ndryshme ndertimi dhe paisje. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh ndertimi, rilevime topografike, punime topogjeodezike, te 
mjedisit, auditim ne ndertim, ristrukturim te objekteve social kulturore, ekonomike, 
industrial, objekte banimi, veprimtari ne fushen e agro-turizmit, prodhim, perpunim, 
tregetim i produkteve bujqesore e blegtorale, import-export i produkteve dhe 
makinerive bujqesore e blegtorale. Ndertime me karakter social, kulturor dhe te 
kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurimeve. Ndertime, projektime dhe riasfaltime 
rrugesh dhe autostradash, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime veprash te 
medha hidroteknike, portuale, aeroportuale e te kantiereve detare, puse, çpime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776BF2B2-72E1-4478-9D53-2679B8E468C9
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gjeologo inxhinierike, çpime per uje etj. Sherbime te natyres se projektimeve, 
drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar, rilevime 
topografike, punime topogjodezike, qendrueshmeri dhe perforcim themelesh, 
ndertim dige te larte.  Sherbime te natyrave te ngjashme per te cilet shoqeria do te 
paiset me licensat perkatese. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884477-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-245111-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT AIVINI 2018.pdf
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese 2018.pdf

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280326-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm  Nr. 6 datë 
23.07.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe hapje e një 
adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.cobani@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga e Korçes, banese private, kati i pare, zona kadastrale  nr 
8581, nr pasurie 11/413;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Naim Frasheri, nr pasurie 2/217, zona kadastrale 8582, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD1F1B6-053A-4741-9308-E98F54960A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78685C8D-119C-47EC-94E4-10134FAD6205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB797EA-7A57-4136-8BB6-1B311EA8FB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B0770F-866E-4ACE-B9DF-367CE9476DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038AABB6-B19B-4CC9-A2E6-90071F0050D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDED1D6-F20E-497A-8B14-9F850AEED15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDED1D6-F20E-497A-8B14-9F850AEED15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061DAAD4-DC95-4AD2-8844-A8E26F6D9A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3122BAF0-B8A4-4207-8A4F-B0FD247EC531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64886D5D-7338-4E2C-A904-72FE9311337A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D21B01F-C4B0-4BE5-A316-EF8D98A01F4D
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kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Verdove, Buçimas, Pogradec, Ndertese private kati i pare, Nr. Pasurie 46/45, Zona 
kadastrale 3745;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313459-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.08.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga e Korçes, banese private, kati i pare, zona kadastrale  nr 8581, nr pasurie 11/413;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385179-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Naim Frasheri, nr pasurie 2/217, zona kadastrale 8582, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553468-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
SHENIMET.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx

22/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622503-11-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E35FD3-03D6-4ACF-8A47-7A2F8B8D92A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820DAC35-7999-4CF1-84CB-9C880A46C6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F728F81C-2569-4424-9029-BD071073CFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B853D2-329B-49E9-A2B9-808C651A55BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F591D28-68B5-48DF-A574-15F9F749825C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FE04F1-5CF5-4DB7-9A5B-2DF1FFAA0642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FEB5F4-847B-4735-AAEA-BE9AC12A5D4A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 8349 Prot, date 17.11.2020, lëshuar 
nga Enuar Merko përmbarues gjyqësor privat pranë shoqërisë Përmbarimore “E.G 
BAILIFFS' SERVICES” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 10495 Prot., datë 
18.11.2020, ku është urdhëruar QKB per: “ Vendosjen e masës së sekuestros konservative 
mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga pala debitore shoqeria  “AIVINI” shpk me 
Nipt L34012601L, dhe mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga pala debitore Abaz 
Çobani”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623735-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 6343 Prot., date  17.11.2020, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Service ku është urdhëruar:  Vendosjen  e mases  së 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e  zoteruara  nga pala debitore,  AIVINI 
SHPK Nuis ( Nipt)- L34012601L me adm Abaz Çobani,  dhe debitor  Abaz Çobani per 
ekzekutimin e titullit ekzekutiv.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625967-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit  nr. 8749  Prot, date 23.11.2020, lëshuar 
nga Enuar Merko përmbarues gjyqësor privat pranë shoqërisë Përmbarimore “E.G 
BAILIFFS' SERVICES” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 10774 Prot., datë 
26.11.2020, ku është urdhëruar QKB per: “Heqjen e masës së sekuestros konservative mbi 
të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga pala debitore shoqeria  “AIVINI” shpk me Nipt 
L34012601L, dhe mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga pala debitore Abaz 
Çobani”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745677-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Shenimet shpjeguse.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(4).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4E3ADA-C216-492D-88C1-222EF2276AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31CEF05-FCBE-430B-BC4B-55CD925C6F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B8FB5C-79AC-4683-BCA1-3197ED0855A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE3EE00-AF57-4687-9CA4-BC8B5793CCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9351940D-8186-4F78-89E1-DF183EB8AA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C52331-79E0-4BFC-9C22-226FF9053B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50F332F-1532-4444-8148-771AA93EA67B
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Datë: 28/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


